11.812.803/0001-67, com sede à Rua Lago Azul, n°. 78, sala B, Bairro 

Caminho dos Lagos, CEP: 48.605-400, Paulo Afonso-BA, neste ato representada pelo 
Sr. Leonardo da Silva Pastor, RG nº. 06.851.459-05 e CPF/MF nº. 975.443.295-

34, vencedora com Valor Global de R$ 163.000,00 (cento e sessenta e três mil reais), 
para que produza os efeitos jurídicos e legais pertinentes e autorizo a efetiva 

realização da despesa conforme fundamentado nos atos acima invocados, nas 

condições apresentadas em sua proposta de preços.  
Assim, por consequência, determino a elaboração de autorização dos serviços, com